様式

令和  年  月  日

館林市「日本遺産」推進協議会

会長 多田 善洋 様

                        申請者

代表者氏名         印

日本遺産ロゴ使用許可申請書の提出について

 日本遺産ロゴ使用について下記のとおり申請します。よろしくお取り計らいくださいま

すよう、お願いいたします。

記

１ 申請者等

  申請者：

  住 所：

  電 話：

  メール：

２ 使用目的

３ 使用目的物

４ その他